

برگزاری مسابقات

پینگ‌پنگ بانوان در سمنان

سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان از برگزاری مسابقات استانی پینگ‌پنگ بانوان در سمنان خبر داد. جواد نجاریانی گفت: این مسابقات در خانه پینگ‌پنگ شهرستان سمنان در رده جوانان و نوجوانان برگزار شد که در رده نوجوانان تیمینه شهرستانکی، محدثه سعدالدین، نگین زرگران از تیم شهرداری سمنان به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را از آن خود کردند. همچنین در رده نوجوانان بهاره نوری از شاهروند مقام اول را کسب کرد، مرینا بختیاری از تیم شهرداری سمنان بر سکوی دوم ایستاد و فاطمه خراباطی از تیم شهرداری سمنان به مقام سوم دست یافت. نجاریانی عنوان کرد: مسابقات کشوری پینگ پنگ از ۱۱ آذر تا ۱۴ آذرماه در این مسابقات اعزام می‌شوند.

خروج از رکود در گرو رونق تولید و توسعه بازار است

مدیرعامل یک شرکت دانش‌بنیان با بیان اینکه رونق تولید و توسعه بازار در گرو تولید مطلوب و عرضه محصولات کیفی همراه با رضایتمندی مشتری است، گفت: دردیابی پیشرفته الکترونیکی دسترسی آسان کاربران و مشتریان بویژه کودکان به بازی‌های تلویزیونی از اهمیت بالایی برخوردار است. سهیل عالمی تصریح کرد: اکنون در داخل کشور امکان تولید کنسول‌های بازی تلویزیونی به وجود آمده است و ما نیز این نوع بازی‌های رایانه‌ای را تولید می‌کنیم. وی ادامه داد: کنسول می‌بایست یک محصول چندمنظوره بازی رایانه‌ای است که هدف اصلی از ارائه آن، ترکیب امکانات ارائه بازی‌های تلویزیونی در کنار سرویس‌های ویدئوی درخواستی و آی‌پی‌تی‌وی است. شرکت ایلا نرم‌افزار به عنوان تنها شرکت دانش‌بنیان در زمینه تولید زیرساخت حرفه‌ای آی‌پی‌تی‌وی و ویدئوی درخواستی با سابقه فعالیت طولانی اکنون محصول جدید خود را ارائه کرده تا همه نیازهای یک خانواده را یکجا فراهم کند. عالمی عنوان داشت: ما در یکی دو سال اخیر که به شرکت دانش‌بنیان تبدیل شدیم، یاد گرفتیم بیشتر کارها را خودمان انجام دهیم.

زنجان از نعمت کتابخانه مرکزی محروم است

کاهش مطالعه کتاب با گسترش فضای مجازی



استان زنجان در حالی با دارا بودن سرانه مطالعه ۹۲ دقیقه رتبه دوم کشوری را کسب کرده که تنها ۷ درصد از زنجانی‌ها عضو کتابخانه‌ها هستند و این امر به هیچ‌وجه آینده مطالعه را تضمین نمی‌کند. این روزها و در جولان تلگرام، واتساپ، اینستا، توئیتر و بسیاری از شبکه‌های فضای مجازی هنوز کتاب جایگاه خود را با همه فراز و فرودها حفظ کرده و کتابخوان‌ها کتاب را بر همه رنگ و لعاب‌های فضای مجازی ترجیح می‌دهند و در هیاهوی دنیای اینترنت در گوشه‌های با یار مهربان خلوت می‌کنند. سرانه مطالعه کتاب در کشورهای توسعه‌یافته زیاد است ولی متأسفانه سرانه مطالعه کتاب در کشور نسبت به سرانه جهانی پایین است و سیزدهمین کشور در زمینه مطالعه کتاب هستیم. مدیرکل نهاد عمومی کتابخانه‌های عمومی استان زنجان در گفت‌وگو با مهر از وجود ۹۲ باب کتابخانه شهری و روستایی در سطح استان زنجان خبر داد و گفت: از این تعداد ۳۵ باب کتابخانه روستایی و ۵۷ باب کتابخانه شهری است. امیرعلی نیک‌بخش افزود: بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار جلد کتاب در کتابخانه‌های استان زنجان وجود دارد و بیش از ۷ درصد زنجانی‌ها عضو کتابخانه‌ها هستند ولی این درصد کم است. وی با بیان اینکه اعضای فعال کتابخانه‌های عمومی استان طی ۷ ماه سال جاری ۱۷ درصد رشد داشته است، گفت: تعداد اعضای فعال به ۷۷ هزار نفر رسیده و ۳ درصد به منابع کتابخانه‌های استان اضافه شده و تعداد صندلی‌های کتابخانه‌های عمومی استان زنجان از

نیک‌بخش به سرانه مطالعه در استان زنجان اشاره کرد و افزود: سرانه مطالعه در سطح کشور ۷۵ دقیقه است ولی سرانه مطالعه در استان زنجان ۹۲ دقیقه است. وی ادامه داد: زنجان بعد از تهران مقام دوم در بحث سرانه مطالعه کتاب را دارد ولی این سرانه در استان بسیار کم است. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زنجان گفت: کسانی که انس با کتاب دارند از کتاب خواندن هیچ‌وقت خسته نمی‌شوند و همیشه افراد موفق‌تری در زندگی خود هستند. همچنین حجت‌الاسلام علی خاتمی در دیدار با مدیرکل و کارکنان نهاد کتابخانه‌های عمومی استان با بیان این مطلب که انتقال فرهنگ و رسوم و تمدن از قرون گذشته به وسیله کتاب بوده، افزود: امام خمینی (ره) از حداقل فرصت‌ها حداکثر استفاده را می‌کردند. در ۲۴ ساعت، وقت خالی زیادی وجود دارد که می‌توان از آن به نحو احسن استفاده کرد. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زنجان ابراز کرد: بی‌توجهی به مقوله کتاب و کتابخوانی آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی را به دنبال دارد، چرا که جامعه کتابخوان به علت داشتن شعور و فهم درست از مسائل روز جامعه هرگز به سمت گناه و جرم نمی‌رود. در کنار چالش‌های موجود در حوزه چاپ و نشر که نقش مهمی در بالا رفتن قیمت کتاب و به‌تدریج کم شدن سهم کتاب از سبد خرید خانوارها دارد، نهادها و ارگان‌ها می‌توانند با کمک به نهاد کتابخانه‌های عمومی نقش تعیین‌کننده و تأثیرگذاری در توسعه و ترویج فرهنگ مطالعه در جامعه داشته باشند.

دارای کتابخانه مرکزی باشند، استان زنجان نیز اقدام به اجرای این طرح کرد که متأسفانه این اقدام نتیجه مثبتی تا امروز نداشته است. وی اظهار کرد: به علت نبود اعتبار، طرح اجرای کتابخانه مرکزی زنجان رها و متوقف شده است و در مرحله تعیین تکلیف قرار دارد. مدیرکل نهاد عمومی کتابخانه‌های عمومی استان زنجان گفت: کتابخانه مرکزی یک طرح ملی و استانی است و زمین این پروژه با زیر بنایی به مساحت ۱۸ هزار و ۸۵۰ مترمربع از طرف اداره کل راه‌وشهرسازی به نهاد کتابخانه‌های عمومی استان زنجان اهدا شده ولی تاکنون کاری پیش نرفته است.

۵ هزار و ۷۹۵ صندلی به ۵ هزار و ۹۲۶ صندلی افزایش یافته است. نیک‌بخش تأکید کرد: متأسفانه با ورود فضای مجازی، فرهنگ مطالعه پایین آمده ولی هیچ چیز جای کتاب را نمی‌گیرد و فرهنگ مطالعه کتاب باید تقویت شود. مدیرکل نهاد عمومی کتابخانه‌های استان زنجان گفت: ساخت پروژه کتابخانه مرکزی با وجود تمام مزیت‌هایی که برای استان زنجان دارد در حال حاضر به دلیل نبود اعتبارات متوقف شده است. نیک‌بخش با اشاره به توقف اجرای عملیات کتابخانه مرکزی استان زنجان، افزود: طبق مصوبه دولت در سال‌های ۸۶ تا ۸۸ مبنی بر اینکه تمام استان‌ها باید

افزایش پوشش درمان بیماران HIV مثبت در مازندران

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر کشور در همایش پیشگیری، مراقبت و درمان HIV/AIDS که در دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد، ضمن بیان آخرین وضعیت بیماری‌های HIV/AIDS در کشور و درمان آن، گفت: نتایج شاخص‌های اپیدمیولوژیک، مانند روند رو به افزایش راه انتقال جنسی و روند رو به افزایش درصد زنان مبتلا حاکی از قدمت اپیدمی در کشور است و در زمینه تشخیص موارد در کشور همچنان باید به تلاش‌های خود ادامه دهیم. دکتر گویا افزود: شاخص‌های مراقبت و درمان در استان مازندران در زمینه کمیت

و کیفیت خدمات مراقبت بیماران بهبود چشمگیری نسبت به ارزیابی ۲ سال گذشته مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری و ثبت خدمات در این استان یافته است. وی با بیان اینکه پوشش درمان ARV در استان مازندران از ۴۸ درصد به ۸۷ درصد افزایش پیدا کرده، ادامه داد: ارزیابی VL افراد تحت درمان از یک درصد به ۵۸ درصد و دریافت داروی بهنگام افراد تحت درمان از ۴۳ درصد به ۸۴ درصد رسیده است. دکتر گویا گفت: این مساله نشان‌دهنده پیشرفت چشمگیر در خدمات تشخیصی ادغام شده و ارتقای کیفیت خدمات مراقبت بیماران است.

تودیع و معارفه مدیران عامل پیشین و جدید بانک ملت

نظام بانکی کشور باشد. معاون وزیر اقتصاد با ابراز خرسندی از انتصاب مدیری از بدنه بانک ملت به عنوان مدیرعامل جدید این بانک تأکید کرد: آقاسای بیگدلی از سرپرستی در بانک ملت به درجه سرداری رسیده و تمام مشاغل را در این بانک بزرگ، تجربه کرده است. وی با بیان این نکته که مردان بزرگ در نظام بانکی، از در کوچک شعبه وارد شده‌اند، ادامه داد: آقای بیگدلی انتخاب شخص وزیر اقتصاد است که از میان گزینه‌های مختلف برای این پست برگزیده شده است.

مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل پیشین و جدید بانک ملت با حضور معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر امور اقتصادی و دارایی برگزار شد. در این مراسم، محمد بیگدلی به عنوان مدیرعامل جدید این بانک معرفی و از زحمات و تلاش‌های هادی اخلاقی فیض‌آثار در طول تصدی این پست قدرانی شد. عبدالرحمن ندیمی‌بوشهری در این مراسم با قدرانی از تلاش‌های هادی اخلاقی در طول دوره مدیریت عاملی بانک ملت، اظهار امیدواری کرد ایشان در ادامه فعالیت‌های خود نیز منشأ خیر و برکت در

ساخت ۲۵ خانه بهداشت توسط

بانک آینده در مناطق زلزله‌زده

در پی وقوع زلزله دلخراش در مناطق غربی کشور، بویژه شهرهای سرپل ذهاب و قصرشیرین، بانک آینده ضمن ابراز همدردی با بازماندگان این فاجعه انسانی، آمادگی خود را برای پشتیبانی و یاری رساندن به هموطنان عزیز آسیب‌دیده در این زلزله اعلام کرد. به‌دنبال وقوع این ضایعه دردناک و آسیب دیدن ساختمان‌ها و مراکز خدماتی و بهداشتی در این حادثه، بانک آینده در راستای ایفای مسؤولیت‌های اجتماعی خویش و به منظور همدلی و همراهی با هموطنان زلزله‌زده، کار ساخت و بازسازی ۲۵ خانه بهداشت در این مناطق را با هماهنگی مسؤولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دیگر سازمان‌های مسؤول در دستور کار خود قرار داد. همچنین برای تأمین و فراهم آوردن نیازهای ضروری آسیب‌دیدگان این حادثه، شماره حساب ۰۱۰۰۰۹۴۹۴۰۰۸ نزد شعبه مرکزی بانک آینده و شماره کارت ۶۳۶۲۱۴۷۱۰۰۰۱۹۸۸ جهت واریز کمک‌های نقدی اختصاص داده شده و از مردم نیکاندیش و نوع‌دوست ایران دعوت می‌شود در این امر خیر و خداپسندانه مشارکت کنند.



مشارکت بانک اقتصادنوین در

بازسازی مدارس آسیب‌دیده از زلزله

خانواده بانک اقتصادنوین با همراهی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با هدف تسریع در بازسازی زیرساخت‌ها و فضاهای آموزشی مناطق زلزله‌زده و لزوم مشارکت جمعی برای بازگشت زندگی هموطنان آسیب‌دیده به روال عادی، در بازسازی مدارس آسیب‌دیده مناطق زلزله‌زده غرب کشور مشارکت می‌کند. به همین منظور هیات‌مدیره بانک، با ابراز همدردی با بازماندگان ضایعه زلزله و طلب آموزش و مغفرت از درگاه خداوند برای درگذشتگان این حادثه با اختصاص مبلغ ۳۱۵ میلیارد ریال کمک نقدی و غیرنقدی و همچنین اختصاص یک روز حقوق همکاران داوطلب برای این امر خداپسندانه سعی دارد گوشه‌ای از آلام این هموطنان گرمی را التیام بخشد

www.Hemmat110.com

چشم‌پوش

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۷۲۰ * ۶ * ۵ *
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی

آگهی

به استناد رونوشت سند شماره ۷۸۹۲۷ مورخ ۹۳/۷/۱۵ دفتر اسناد رسمی شماره ۵ بندرعباس آقای **علی زرنگاری** فرزند محمد تمامی شش دانگ سهم خود در مالکیت لنج باری چوبی به شماره ثبت ۱۱۷۱۷ - بندرعباس را به آقای **ابراهیم آذر مهر** فرزند محمد با شماره ملی ۳۴۲۱۳۲۹۵۳۲ انتقال قطعی داده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م الف ۲۷۲۴

مهاجم
جهاد
محبوبانی

مهربانی
جهاد ادامه دارد
با نذر چند ساعت در
هفته هم، میشه مشکل
نیاز مندی روح حل کرد.

عین دوستی

به ما بپیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۱۴
تیم نام در سایت: www.jahadlam.ir | Telegram.me/jahadlam_ir | Jahadlam.ir | شماره تماس: ۰۲۱۳۸۷۰۰۰